
   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 1 z 7 

KVĚTEN 2024 

 

Program divadla 
 

Předprodej vstupenek bude zahájen 2. 4. 2024 od 10.00. On-line předprodej od 18.00.  

Objednávky od organizací přijímáme od 20. 3. do 28. 3. 2024 a následně po 2. 4. 2024. 

 

2. čtvrtek, 19.30     

GALAKONCERT OPERETNÍCH MELODIÍ A EVERGREENŮ 

Festivalový orchestr Petra Macka 

Festivalový orchestr, složený z předních profesionálních umělců ze severních Čech a Prahy, s cílem 

obohatit domácí hudební život a propagovat české hudební umění v zahraničí. Hraje nejslavnější operetní 

melodie a evergreeny F. Lehára, J. Strausse, E. Kálmána, O. Nedbala a dalších a již doprovázel mnoho 

slavných umělců. Jeho zakladatel Petr Macek je dirigentem, kontrabasistou, uměleckým vedoucím i 

moderátorem tohoto tělesa. 

 

Účinkují: Miriam Čížková/ Venuše Zaoralová – soprán, Martin Slavík/ Roman Krebs – tenor, Vladimír 

Jelen – bas 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 370,- 300,- 

 

4. sobota, 18.00 

SALTATIO SALTATIONUM (Tanec tanců) - derniéra 

ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary a Karlovarské městské divadlo 

Představení je dalším celoškolním projektem, který se snaží spojit všechny čtyři obory – hudební, taneční, 

výtvarný a dramatický. Tento model společné práce na jedno téma se osvědčil již v minulých projektech a 

znovu na ně navazuje. Letos Vás představení Saltatio saltationum (Tanec tanců) pozve na cestu do jiného 

světa plného imaginace, představ, obrazů a barev. 

 

Cena vstupenky: 100,- 

  

7. úterý, 19.30 

Noël Coward: AŽ NAPRŠÍ A USCHNE 

Divadelní společnost Háta 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 2 z 7 

Hořká komedie se odehrává během jednoho červnového víkendu v letním domě manželů Blissových. 

Judith, bývalá herečka a její manžel, spisovatel David, tu tráví léto se svými dvěma dospívajícími dětmi. 

Nezávisle na sobě si každý z nich pozve na víkend hosta, na kterého se až dětinsky těší. Bohužel jen do 

chvíle, než zjistí, že jejich host nebude v domě tím jediným... Život rodiny Blissových je takové malé 

peklíčko. Hosté jsou zmateni a podléhají nástrahám milostných hrátek... 

 

Hrají: Olga „Háta“ Želenská/ Ivana Andrlová, Lukáš Vaculík/ Pavel Nečas, Hana Kusnjerová/ Betka 

Stanková, Petr Buchta/ Václav Jiráček, Adéla Gondíková/ Regina Řandová, Roman Štolpa/ Viktor Limr, 

Kristýna Kociánová/ Vítězslava Karolová, Juraj Bernáth/ Filip Tomsa/ Jaroslav Slánský, Pavla 

Vojáčková/ Lucie Svobodová 

 

Režie: Jaroslav Slánský 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,-    Předplatné A 

 

9. čtvrtek, 19.30 

POKLADY SWINGU 

BIG BAND Karlovy Vary 

Swingový styl nám zanechal úžasný charakteristický rytmus a odkaz, který neustále inspiruje hudebníky 

soudobých stylů a žánrů. V programu zazní nestárnoucí melodie z této zlaté éry. Houpavý rytmus, který 

napodobuje tlukot našich srdcí, vám přinese pocit radosti a chuť tančit. Big Band Karlovy Vary a jeho 

sólisté vystupují pod vedením trombonisty Zdeňka Kráma. 

 

Sólo zpěv: Miroslava Lendělová a David Kleňha 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 370,- 300,- 

 

13. pondělí, 19.30     

Jevgenij Doga, Emil Lotjanu, Jindřich Janda, Petr Malásek: CIKÁNI JDOU DO NEBE  

Divadlo Bez zábradlí 

Strhující hudebně-dramatická balada na motivy slavného filmu. Podmanivé melodie a temperamentní 

tance. Strhující podobenství o věčné lidské touze, o svobodě, vášni a lásce, která dokáže zničit sama sebe. 

Příběh osudové lásky krásné Rady a zloděje koní Lujko Zobara. Muzikál, který vás odnese až někam do 

cikánských nebes! 

 

Hrají: Peter Pecha, Kateřina Marie Fialová/ Felicita Prokešová, Josef Vrána, Johanna Tesařová/ 

Sabina Králová, Zdeněk Maryška/ Petr Pospíchal, Dušan Sitek/ Zdeněk Žák, Eliška Ochmanová/ Nikol 

Kouklová, Filip Kaňkovský/ Tomáš Šulaj, Martin Kubačák/ Matěj Nechvátal, Tomáš Smička/ Radek 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 3 z 7 

Novotný, Josef Fečo, Mária Bikárová/ Andrea Holá, Adriana Bessogonov, Ondřej Bábor/ Michal 

Kavalčík, Jennifer Boldiová/ Veronika Heráková/ Beata Strohnerová 

 

Režie: Radek Balaš 

 

Cena vstupenky: 550,- 450,- 370,- 300,- 

 

14. úterý, 19.30                                                                                                 

P. Jarchovský, Z. Bartoš, J. Volf, M. Kroupa: MUSÍME SI POMÁHAT 

Karlovarské městské divadlo a Západočeské divadlo v Chebu 

“Doba nás láme, s nikým se nemazlí – co uděláme, abychom vyvázli?”  

Původní muzikál podle legendárního filmu. Tragikomický příběh o slušných lidech. – Koncert k výročí 

konce německé okupace. Orchestr má začít hrát – ale dirigent, devětaosmdesátiletý host z Izraele a slavný 

místní rodák, se ztrácí. Ne úplně, jen v myšlenkách. A aby se našel, vypráví příběh, který se stal před 

sedmdesáti lety... O Davidu Wienerovi, uprchlíkovi z koncentračního tábora, který hledal záchranu v 

rodném městě. O Josefovi a Marii, rodině nesvaté a bezdětné, která ho ukrývala. O nejhorším příteli 

Horstovi, nenasytných sousedech Šimáčkových, o Albrechtu Kepkem, který poslal tři syny bojovat za Říši, 

doktoru Fischerovi, co měl raději psy než lidi... Kdo se stal padouchem a kdo hrdinou? Bylo všechno 

černobílé? Jak všechno dopadlo, když ruka ruku myla? A čí je to dítě?!?!? 

 

Hrají: Jiří Švec, Pavla Janiššová, Daniel Mišák, Jan Hanny Firla, František Špaček, David 

Beneš, Magdaléna Hniličková, Vladimíra Vítová, Petr Németh, Petr Joo, Viktor Braunreiter, Jindřich 

Skopec, Karel Beseda, Lucie Domesová, Tereza Švecová, Stephanie Van Vleet. 

Živě doprovází BIG BAND KARLOVY VARY a hosté pod vedením Zdeňka Kráma. 

Hudba, instrumentace a hudební nastudování: Matěj Kroupa a Jindřich Volf 

 

Režie: Zdeněk Bartoš 

 

Cena vstupenky: 390,- 340,- 300,- 250,- 150,- 

 

15. středa, 10.00                                                                                                 

P. Jarchovský, Z. Bartoš, J. Volf, M. Kroupa: MUSÍME SI POMÁHAT – představení 

pro školy 

Karlovarské městské divadlo a Západočeské divadlo v Chebu 

 

Cena vstupenky: 90,- (volných míst: 200) 

 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 4 z 7 

16. čtvrtek, 19.30 

Ray Cooney: NA POSLEDNÍ CHVÍLI  

Agentura Harlekýn 

Londýnský taxikář John Brown si dvacet let tajně užívá života se dvěma manželkami. S jednou má 

syna Gavina a s druhou dceru Vicki. Ti dva mladí se seznámí na internetu a chtějí se osobně poznat. Jejich 

otec se jim v tom snaží se svým přítelem Stanleyem narychlo a s vypětím všech sil zabránit. Výsledkem je 

veletok neuvěřitelných, typicky cooneyovských zmatků a improvizací v duchu nejlepších tradic anglické 

komedie, které uspokojí každého – kromě Johna Browna. 

 
Hrají: Václav Vydra/ Jan Čenský, Josef Carda/ Martin Zahálka, Daniel Kadlec/ Miroslav Sabadin, 

Karolína Vágnerová/ Barbora Vágnerová, Vlasta Žehrová/ Kamila Špráchalová, Jana Boušková/ 

Zuzana Slavíková, Miloslav Mejzlík/ Martin Hruška 

 

Režie: Martin Hruška 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,- 

 

17. pátek, 19.30   

Patrik Hartl: VYSAVAČ     

Studio DVA 

Bohumil Klepl v jedinečné komediální one man show o zamilovaném uklízeči z nákupního centra. Máte 

chuť nechat si vysát každodenní starosti z hlavy? Přijďte se podívat na tuto romantickou komedii plnou 

vtipných eskapád, neuvěřitelných hrdinských kousků, trapných nárazů na držku a snění. Bohumil Klepl 

v osvěžujícím milostném příběhu, který vás zaručeně příjemně naladí. 

 

Hraje: Bohumil Klepl 

 

Režie: Patrik Hartl 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,- 

 

20. pondělí, 19.30 

THE BACKWARDS – Beatles revival v programu THE BEATLES ´66 TOUR 

Agentura September 

Kapela The Backwards přichází s aktuálním programem The Beatles ’66 Tour, který mapuje poslední 

období koncertování The Beatles. Návštěvníci se mohou těšit na působivý výlet do hudební historie, na 

nové skladby v repertoáru The Backwards i novou kostýmní a světelnou výpravu. Na koncertě zazní kromě 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 5 z 7 

jiných také skladby: Michelle, Girl, Norwegian Wood, Yellow Submarine, Ob-La-Di, Ob-La-Da, 

Nowhere Man, Rock and Roll Music... 
 
Účinkují: Dalibor Štroncer (John Lennon), Miroslav Džunko (Paul McCartney), František 

Suchanský (George Harrison), Daniel Škorvaga (Ringo Starr) 

 

Cena vstupenky: 550,- 450,- 370,- 300,- 

 

21. úterý, 19.30 

Jára Cimrman, Zdeněk Svěrák, Ladislav Smoljak: NĚMÝ BOBEŠ 

Divadlo Járy Cimrmana 

Seminář s ukázkami dramatu Járy Cimrmana, zničeného v roce 1911 Josefem Padevětem a obnoveného po 

60 letech Ladislavem Smoljakem a Zdeňkem Svěrákem. 

 

Účinkují: Miloň Čepelka, Petr Reidinger, Petr Brukner/ Marek Šimon, Zdeněk Svěrák, Robert Bárta, 

Michal Weigel/ Marek Šimon 

 

Režie: Ladislav Smoljak 

 

Pro předprodej od 2. 4. bude vyhrazena většina míst v sále a v uvedený den bude možné vstupenky 

zakoupit pouze v pokladně divadla. Platí maximální počet 4 vstupenek pro 1 osobu. Od 3. 4. lze využít 

ostatní služby předprodeje (rezervace, internet, prodejci vstupenek atd.), a to již bez omezení počtu 

vstupenek.  
 

Cena vstupenky: 750,- 700,- 650,- 500,- 300,- 

 

22. středa, 12.30 a 18.45 

PROHLÍDKA DIVADLA 

Karlovarské městské divadlo 

 

Cena vstupenky: 100,- (uzavřená společnost) 

 

23. čtvrtek, 19.30     

Petr Iljič Čajkovskij: LABUTÍ JEZERO 

Severočeské divadlo (Ústí nad Labem) 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 6 z 7 

Jeden z nejslavnějších a nejznámějších klasických baletních titulů s hudbou vrcholného hudebního 

romantismu. Dílo získalo svou nesmrtelnost mimo jiné díky původním dochovaným choreografickým 

pasážím Mariuse Petipy a Lva Ivanova. Od jejich časů představuje Labutí jezero pro každou novou 

generaci sólistů a pro celé soubory vzrušující výzvu k prezentaci vrcholné taneční virtuozity. V rolích 

Odetty-Odilie a Prince vystoupí sólisté Margarita Pleškova a Vladimír Gončarov.  

 

Účinkují: sólisté, balet a orchestr Severočeského divadla (Ústí nad Labem) 

 

Choreografie: Lev Ivanov, Marius Petipa, Vladimír Nečas 

Dirigent: Tvrtko Karlovič/ Milan Kaňák 

 

Režie: Vladimír Nečas 

 

Cena vstupenky: 550,- 450,- 370,- 300,-  

 

24. pátek, 19.30     

David Mamet: LISTOPAD 

Divadlo Palace 

Komedie jednoho z nejlepších současných amerických autorů Davida Mameta, autora scénáře k filmům 

Vrtěti psem a Hanniba. Zavede nás do Bílého domu, kde se fiktivní americký prezident Charles Smith 

připravuje na novou prezidentskou volbu, ve které jsou ovšem jeho šance na znovuzvolení velmi nízké. 

Komedie vtipně a břitce komentuje stav současné vysoké politiky i mnohé společenské nešvary, se kterými 

se dnes a denně setkáváme. 

 

Hrají: Michal Dlouhý, Jiří Hána, Jan Szymik, Lenka Zbranková, Zdeněk Vencl/ Petr Svojtka 

 

Režie: Petr Svojtka 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,-    Předplatné B 

 

26. neděle, 15.00   

Ondřej Sekora: FERDA MRAVENEC  

Docela velké divadlo 

Veselá pohádka, plná dobrodružství slavného malého hrdiny s puntíkovaným šátkem a jeho hmyzích  

a zvířecích přátel, s písničkami Jana Turka a v choreografii Lenky Lavičkové. 

 

Účinkují: Robert Stodůlka, Petr Kozák, Lenka Lavičková, Lukáš Masár, Petr Erlitz, Markéta Velánová, 

Michal Žižka, Jana Galinová, Jindřich Lenc 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 7 z 7 

Režie: Jurij Galin 

 

Cena vstupenky: 150,- 100,- 70,- 

 

27. pondělí, 9.00 a 10.30   

Ondřej Sekora: FERDA MRAVENEC – představení pro školy 

Docela velké divadlo 

 

Cena vstupenky: 70,- (představení jsou plně obsazena) 

 

28. úterý, 19.30 

Philippe Claudel: O LÁSCE   

Studio DVA 

Komorní příběh manželského páru, který bilancuje s lehce drastickým humorem svůj společný život, plný 

nejrůznějších traumat… Je půlnoc. Hodina pravdy. Hodina, kterou ON a ONA vybrali pro vzájemné 

zúčtování. Ve francouzské konverzační komedii se ve strhujícím manželském duelu, po úspěšné inscenaci 

Otevřené manželství, opět představují Jana Krausová a Karel Roden.      

 

Hrají: Jana Krausová, Karel Roden 

 

Režie: Adam Kraus 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,- 

 

29. středa, 19.30 

Michaela Doleželová, Michal Vencl: KDYŽ SE ZHASNE 

Agentura Nordproduction 

Trevor a Nina jsou manželský pár z vyšší newyorské společnosti. Jejich manželství nelze pokládat za 

ideální – vlastně je to hotové peklo na zemi – ale nelze s ním jen tak skoncovat. Může za to předmanželská 

smlouva… 

 
Hrají: Ivo Šmoldas, Michaela Kuklová, Lukáš Langmajer, Miluše Bittnerová/ Světlana Nálepková 

 

Režie: Roman Meluzín 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,- 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek

